

# Pół wieku z gospodyniami

Data publikacji: 9.06.2023 14:50

Już pięćdziesiąt lat działają panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Świętoszówce.


□

Uroczystości jubileuszowe odbyły się w strażnicy OSP Świętoszówka, a rozpoczął je występ dzieci z miejscowego Przedszkola Publicznego w Świętoszówce. – ***Dziękuję wam za wszystkie lata zaangażowania w życie społeczne swojego sołectwa i całej naszej gminy. Każdy w dzisiejszym świecie ma coś do zrobienia, każdy ma swoje zainteresowania, pasje, różnego rodzaju obowiązki. A praca społeczna nie zawsze przynosi satysfakcję, z reguły przynosi pot i stres. I dlatego bardzo dziękuję, bo gdyby nie wasza działalność, to nasza społeczność byłaby o wiele uboższa*** – mówił wójt Janusz Pierzyna. Uroczystość uświetnił występ Orkiestry Dętej z OSP Jasienicy, a jubilatkom tradycyjnie odśpiewano „Sto lat”.


Ponadto wójt przypomniał osobę, która była szczególnie ważna w czasie powołania KGW to śp. Emilia Gaszek, założycielka oraz pierwsza przewodnicząca KGW Świętoszówka, która pełniła tę funkcję przez 28 lat. Podziękował także za działalność na rzecz koła i wkład, jaki wniosła w życie społeczne całej gminy Jasienica. Grażyna Gaszek, obecna przewodnicząca, dziękowała z kolei za udział w jubileuszowej uroczystości. Obok wójta gościli przewodniczący Rady Gminy Czesław Machalica, wiceprzewodniczący Rady Powiatu Józef Herzyk, Danta Kozusznik, prezes Zarządu Rejonowego Związku Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku-Białej, jej zastępczynię Jadwigę Gębala, Magdalena Więzik, naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, a także Gminna Rada Kobiet na czele z przewodniczącą Genowefą Kopeć oraz delegacje z pozostałych KGW z terenu gminy Jasienica, drухowie z OSP oraz inni przedstawiciele organizacji działających w Świętoszówce.



Podczas spotkania szczególnie dziękowano długoletnim przewodniczącym i honorowym członkiniom koła, które otrzymały wyróżnienia za działalność na rzecz KGW Świętoszówka. W ramach Gminnych Obchodów Dnia Matki wręczono z kolei Ordery Serca – Matkom Wsi oraz pamiątkowe dyplomy.


Janusz Pierzyna w towarzystwie Czesława Machalicy na ręce przewodniczącej Koła wręczył kwiaty i pamiątkową tabliczkę.




**Jasienica po godzinach**  
about 2 years ago



 50-lat Koła Gospodyń Wiejskich w Świętoszówce 

 Jubileusz 50-lecia działalności świętowały panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Świętoszówce. Uroczystość połączyły z Gminnymi Obchodami Dnia Matki.

 Obchody z okazji jubileuszu w środę 31 maja w strażnicy OSP Świętoszówka rozpoczął występ dzieci z miejscowego Przedszkola Publicznego w Świętoszówce. ... [See more](#)